
1. Popis produktu
jméno výrobku unisex uniforma zdravotní sestry z Číny, velkoobchodní uniforma zdravotní sestry
Art No. WH701
Styl Nemocniční uniforma/pracovní oděv/lékařská uniforma/lékařský peeling
Tkanina 100% polAnoter, 100% bavlna nebo TC
Barva Oranžová, žlutá, hnědá, modrá atd
Velikost S,L,XL,XXL,XXXL/Přizpůsobeno
Assories Elastický pas, PVC zipy, přezka
OEM/ODM Yes
MOQ 2000ks/set
Vlastnosti Nadměrná velikost, prodyšná, rychleschnoucí
aplikace Ropa, Offshore, Silnice, Čerpací stanice, Těžba, Továrna, Elektrika, Sanitace

1. Tkanina:
Možnost 1: TC, 80 % polyester, 35 % bavlna, kepr, 190GSM, 21x21/108x58
Možnost 2: 100% bavlna, hladká, 185GSM, 20x20/100x55
Možnost 3: 100% bavlna, kepr, 240GSM, 20x16/120x60
2. Pracovní oděvy a uniformy z bavlny, polyesteru, TC, CVC nebo jiného požadovaného materiálu.



3. Dostupné v různých stylech, velikostech, barvách.
4. Celkem 6 kapes, 2 boční kapsy, 2 kapsy na nohavicích v kolenou, 2 kapsy vzadu
5. K dispozici pro všechny designové kapsy nebo kapsy s měchem
výhody:
1. Nastavitelná stahovací šňůrka. dámské černé cargo kalhoty
2. Pokročilý střih s Twisted Leg designem v rozkroku pro vynikající pracovní pohodlí při každém pohybu.
3. Duální fpřední kapsy na ruce.Zadní kapsy s klopou na knoflík.
Khaki Color, klasická barva podle vašeho výběru
2. Firemní výstava
Jako výrobce pracovních oděvů certifikovaných SGS ve Wuhanu v Číně již více než 10 let vyrábíme
především kombinézy, bundy, vesty, kalhoty, kalhoty s náprsníčkem, kuchařské uniformy, nemocniční
unfirom, kalhoty a košile, kalhoty a bundy atd. Naším hlavním trhem je Evropa, Severní a Jižní Amerika,
Střední východ.
3. Výrobní linka


